
 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

д. Чертовищи 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
     от  07  октября 2022 г.                                                                                               №  115  

 

 О внесении изменений  в  постановление от 29.08.2018 г. № 87 «Об утверждении 

Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих должности  не отнесенные к 

должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности администрации Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области» 

 

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «О 

муниципальной службе в Российской Федерации от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, законом Ивановской 

области «О муниципальной службе в Ивановской области» от 23.06.2008 г. № 72-ОЗ, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ и на основании Постановления 

Правительства Ивановской области «Об индексации заработной платы работников областных 

государственных учреждений Ивановской области и работников органов государственной 

власти Ивановской области» от 21.09.2022 года № 491-П, администрация Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в Приложение 1 Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих 

должности  не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности администрации Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области принятое постановлением от 

29.08.2018 г. № 87 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих 

должности  не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих 

техническое обеспечение деятельности администрации Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области»  

1.1 Часть 2. Положения о системе оплаты труда  лиц, занимающих должности  не отнесенные 

к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального 

района Ивановской области изложить в следующей редакции:  

2.Установить размеры должностных окладов работников: 

                 

               старший экономист                                               6074 руб. 

                  

 2. Обнародовать в соответствии с Уставам Сунженского сельского поселения Вичугского    

муниципального района Ивановской области. 

 

 

 

Врио главы Сунженского сельского поселения  

Вичугского муниципального района  

Ивановской области                                                                                С.Д. Морозов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

   

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


